

---

# Regnskabskontoret Løve ApS

**CVR-nr.: 40461876**

H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2025**

---

**Søren Green Pedersen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Regnskabskontoret Løve ApS  
H P Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: [info@regnskabskontoret-loeve.dk](mailto:info@regnskabskontoret-loeve.dk)  
CVR-nr.:            40461876  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Regnskabskontoret Løve ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aabenraa, den 04/01/2025

## Direktion

Mads Holger Løve Christensen  
direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskabsmæssig assistance i form af bogføring, rådgivning og regnskabsopstilling samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 399.019 kr. mod 198.751 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 528.002 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.457.030</b>	<b>2.274.281</b>
Personaleomkostninger	1	-1.832.890	-1.989.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.195	-5.195
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>618.945</b>	<b>279.628</b>
Andre finansielle indtægter		222.564	4.382
Øvrige finansielle omkostninger	2	-328.407	-28.366
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>513.102</b>	<b>255.644</b>
Skat af årets resultat		-114.083	-56.893
<b>Årets resultat</b>		<b>399.019</b>	<b>198.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	198.000
Overført resultat		-981	751
<b>I alt</b>		<b>399.019</b>	<b>198.751</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.295	7.490
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.295</b>	<b>7.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.295</b>	<b>7.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.685	248.703
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.750	205.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		26.729	0
Andre tilgodehavender		459.967	172.596
Periodeafgrænsningsposter		14.126	24.519
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>769.257</b>	<b>650.818</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		476.358	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>476.358</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.281.505	1.323.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.527.120</b>	<b>1.974.550</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.529.415</b>	<b>1.982.040</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		2	983
Forslag til udbytte		400.000	198.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>528.002</b>	<b>326.983</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.169	30.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.169</b>	<b>30.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.833	264
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		112.424	71.175
Skyldig selskabsskat		3.255	1.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.158.889	1.216.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.843	335.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.991.244</b>	<b>1.624.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.991.244</b>	<b>1.624.838</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.529.415</b>	<b>1.982.040</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	128.000	983	198.000	326.983
Betalt udbytte	0	0	-198.000	-198.000
Årets resultat	0	-981	400.000	399.019
Egenkapital, ultimo	128.000	2	400.000	528.002

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	1.814.415	1.966.909
Andre omkostninger til social sikring	18.475	22.549
	<u>1.832.890</u>	<u>1.989.458</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Renteudgifter til kapitalinteresser	9.987	4.701
Øvrige finansielle omkostninger	318.420	23.665
	<u>328.407</u>	<u>28.366</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	35.117
Afgang til kostpris	-5.271
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>29.846</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	27.627
Årets afskrivninger	5.195
Årets afgang	-5.271
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>27.551</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.295</b></u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.  
Huslejeoplygtelsen udgør 13 t.kr.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
Samme antal som sidste år.	3